
令和３年７月１９日 

  各   位                   

         公益社団法人 一宮法人会 

栄 支部長 大鹿 晃裕 

神山支部長 永田 忠義 

奥 支部長 時田 典幸 

 

一宮法人会３支部（栄・神山・奥）合同税務研修会開催のご案内 

 

皆様におかれましては、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、皆様もうすでにご承知おきの事と存じますが、適格請求書等保存方式

（インボイス制度）導入に伴う適格請求書発行事業者（登録事業者）の登録申

請書の受付が令和３年１０月１日より開始されます。 

つきましては、下記の税務研修会を３支部合同で開催することといたしまし

た。 

ご多用とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお、ご都合についての返事は、一宮法人会の事務局宛、８月６日(金)まで

にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

  FAX (公社)一宮法人会 ０５８６－７３－５６６５ 

 

記 

 

日 時  令和３年８月２０日(金) 午後２時００分より（９０分程度） 

 

場 所  一宮市尾張一宮駅前ビル（ｉ-ビル）２階 大会議室 

      

税務研修テーマ 

「適格請求書等保存方式(インボイス制度)の概要について」 

 

     講 師 

一宮税務署 法人課税第一部門 審理官(予定) 

                 

令和３年８月２０日(金) 税務研修会 

   出席します      欠席します 

 

法人名     
 
氏 名 

 

   ※恐縮ですが、出席の際にはマスクの着用をお願い申し上げます。 


